ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625000, г. Тюмень, ул. Первомайская, д. 34/1, тел.: (3452) 42-
74-72, факс: (3452) 42-74-39, e-mail: gji@72to.ru

П Р И К А З
«25» апреля 2023   года  №   03-16-0733/2023

г. Тюмень

О  внесении  изменений  в  реестр
лицензий Тюменской области

По результатам рассмотрения заявления ООО «УК «ТДС» от 12.04.2023
№  398/пос/23  руководствуясь  подпунктом  «а»  пункта  7  Порядка  внесения
изменений  в  реестр  лицензий  субъекта  РФ,  утвержденного  приказом
Минстроя  России  от  25.12.2015  №  938/пр  (далее  -  Порядок  внесения
изменений), пунктом 2.8 Положения о Государственной жилищной инспекции
Тюменской  области,  утвержденного  постановлением  Правительства
Тюменской области от 26.05.2010 № 147-п, пунктом 3.11 Административного
регламента предоставления государственной услуги «Внесение изменений в
реестр  лицензий  Тюменской  области»,  утвержденного  распоряжением
Государственной жилищной инспекции Тюменской области от 15.11.2016 №
14-р,

п р и к а з ы в а ю:
Внести  изменения  в  реестр  лицензий  Тюменской  области,  включив  с

01.05.2023 сведения о многоквартирном доме по адресу: Тюменская обл., г.
Тюмень,  проезд  Солнечный,  д.  7  в  перечень  многоквартирных  домов,
деятельность по управлению которыми осуществляет ООО «УК «ТДС» ИНН:
7203399344

Начальник Государственной жилищной
инспекции Тюменской области - главный
государственный жилищный инспектор
Тюменской области Л. Ф. Боровицкая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: 009071D9A3BD519AE6F0AA3191FB65D7A8
Владелец: Боровицкая Лариса Федоровна
Срок действия сертификата с 08.11.2022по 01.02.2024